
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená níže uvedeného dne, mezi

Základní škola a Mateřská škola Praha 6, Bílá |
IČO : 48133833
se sídlem: Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6
zast.: , ředitelem školy Mgr. Martinem Molčíkem
zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1.1.1992
bankovní spojení a č. účtu: 2337-061/0100, je plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Jan Míč
Místo odnikánl: Nové Město u Jáchymova 23, 363 01 Ostrov nad Ohří
IČO: 1497338
zastoupená: Janem Míčem
zapsaná v RŽL, ŽL vydán dne 10.6.1992 MÚ v ostrově nad Ohří
bankovní spojení a č. účtu:1146446341/0100

1. Dne 4.11.2019 byla 10.11.2017 byla uzavřena smlouva jejímž předmětem byla smlouva o
poskytnutí služeb pro lyžařský výcvik

2. Smlouva tvoří příloha č. 1 této dohody

3. Předmět smlouvy byl zhotovitelem splněn a dílo bylo zhotovitelem objednateli předáno dne
20.-27.12018,27.1.-3.2.2018 a 24.2.—3.3.2018, což smluvní strany potvrdily vrámci
předávacího protokolu. Objednatel zhotoviteli za splnění předmětu smlouvy zaplatil částku ve
výši 192.700,00,- Kč (slovy:jednostodevadesátdvatisícesedmset koručeských) s DPH.

1. Dle 5 2, 3 a 5 5 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bylo povinností
smluvních stran zveřejnit smlouvu v registru smluv.

2. Jelikož smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv do 3 měsíců od jejího uzavření došlo dleš
7 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kjejimu zrušeni od
počátku.

3. Zrušením smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohacení í smluvních
stran, a to ve smyslu ust. & 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“), kdy se objednatel obohatil o plnění předmětu smlouvy a zhotovitel se
bezdůvodně obohatil o úhradu za splnění předmětu smlouvy ve výši 137.100,- Kč (slovy
jednostotřicetsedmtisícjednosto korun českých).
).

1. Smluvní strany vzájemné prohlašují, že bezdůvodné obohacení objednatele a zhotovitele jsou
stejné hodnoty a oba nároky na vydání bezdůvodného obohacení jsou způsobilé vzájemného
započtení dle ust. 5 1982 a násl. občanského zákoníku. Tímto smluvní strany vzájemně
započítávají své nároky ztitulu bezdůvodného obohacení dle čl. II. odst. 2, čímž dle ust. 9
1982 odst. 2 občanského zákoníku oba nároky v důsledku započtení zanikají.



2. Smluvní strany prohlašují, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení dle čl. II odst. 2.
této dohody proti sobě nemají žádné další nároky ztitulu zrušení smlouvy od počátku a
výslovně prohlašují, že v důsledku zrušení smlouvy jim nevznikla žádná škoda.

IV.
1. Zhotovitel prohlašuje, že na dílo poskytuje objednateli veškeré záruky a přebírá veškerou

odpovědnost za vady díla, a to ve stejném rozsahu vjakém si smluvní strany ujednaly záruky
a odpovědnost zhotovitele za vady díla ve smlouvě, případě vjakém by zhotoviteli plynul
z právních předpisů v případě, že by smlouva byla platná a účinná.

V.
1.Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno

vyhotovení.

2.Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

3.Smluvní strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
rozumí; dohoda je vcelém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
sepsána vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení
smluvní strany připojují níže své podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato dohoda nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejiho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-Ii dohoda uveřejněna
ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato dohoda bude uveřejněna
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v
platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této dohodě obsažené, s výjimkou
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z
obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se
zařazením textu této dohody do veřejné volně přístupné elektronické databáze smluv městské
části Praha 6, včetně případných příloh.

Přílohy: smlouva o ubytování

V Praze dne 11.3.2020

objednatel zhotovitel


